Clubmeisterschaft der RGO 2023 - Kategoriewertung Orientierungssport

Platz Name

1 Dieter Jokisch

2 Rainer Witte

3 Domenic Blumberg

4 Vanessa Blumberg

Freitag, 8. Dezember 2023

Ges Punkt

53,22

49,72

46,84

41,70

Veranstaltung

19. Ori 75

17. Raiffeisen Classic

Belgische Impressionen

14. Oldtimer Rund um Nimbrecht
28. ADAC Oberberg Klassik

1. Rund ums Weltende

Oldtimerfahrt RG Bergisch Gladbach
Ori Rehburg

AC Bramsche Haserundfahrt
Bergische Impressionen

Ori VG Remscheid

Rundum die Narrenmiihle

31. ORI OBERBERG

Vredestein Cup AC Hamm/Sieg

"29. Orientierungsfahrt ""Roemryke Berge"""
26. Ori Rund um die Narrenmihle

"""Rund um den Ennepe-Ruhr-Kreis
Rund um den Ennepe-Ruhr-Kreis

31. ORI OBERBERG

Vredestein Cup AC Hamm/Sieg
26. Ori Rund um die Narrenmihle
Rund um den Ennepe-Ruhr-Kreis

"""Rund um den Ennepe-Ruhr-Kreis
Ori 75 MSC Nimbrecht

Datum

12.08.2023
09.09.2023
29.07.2023
28.05.2023
08.07.2023
18.06.2023

07.05.2023
18.03.2023
23.09.2023
29.07.2023
11.02.2023
29.04.2023

28.10.2023
09.09.2023
11.02.2023
21.10.2023
17.06.2023
17.06.2023

28.10.2023
09.09.2023
21.10.2023
17.06.2023
17.06.2023
12.08.2023

TIn

12
10
36
21
24
17

58
11
11
14
10
11

18

7
10
13

18

13

Platz Punkte

1 10,17
1 10,00
5 865
3 861
4 8,40
3 7,39

9,59
8,27
8,27
8,14
8,00
7,45
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9,89
9,57
9,00
6,38
6,00
6,00
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9,89
9,57
6,38
6,00
6,00
3,86
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Platz Name

5 Karola Witte

6 Frank Blumberg

7 Adrian Witte

8 Marc Bischof

9 Reiner Liese

10 Nils Bischof

10 Rainer Bischof

Freitag, 8. Dezember 2023

Ges Punkt

35,83

31,06

25,49

18,79

11,06

10,44

10,44

Veranstaltung

Oldtimerfahrt RG Bergisch Gladbach
Bergische Impressionen

Rundum die Narrenmiihle

Tour de Eifel

MSC Nimbrecht

65.0ri 75MSC Heiligenhaus
17. Raiffeisen Classic AC Hamm/Sieg
19. Ori 75 MSC Nimbrecht
Rund um die Narrenmiihle

ORI 75 Rund um den Ennepe-Rhur-Kreis

Ori rund um den Freien Grund

AC Bramsche Haserundfahrt
Ori VG Remscheid
Ori Dilken

Ori Heiligenhaus

31. Ori Oberberg
17. Raiffeisen Classic AC Hamm/Sieg
19. Ori 75 MSC Niimbrecht

Rund um den Ennepetal-Ruhr-Kreis
Winter Reha
Rund um Nimbrecht

31. Ori Oberberg

Ori-Oberberg

Datum

07.05.2023
29.07.2023
29.04.2023
25.06.2023
28.05.2023

25.03.2023
09.09.2023
12.08.2023
21.10.2023
17.06.2023
22.04.2023

23.09.2023
11.02.2023
21.10.2023
25.03.2023

28.10.2023
09.09.2023
12.08.2023

17.06.2023
17.12.2022
28.05.2023

28.10.2023

28.10.2023

TIn

58
14
11
27

13

11
10

18

21

18

18

Platz Punkte

9,59

8,14

3 745
12 5,90
5 4,75
4 656
4 529
4 528
8 4,85
5 4,75
6 433
3 827
3 8,00
4 6,00
7 322
5 8722
5,29

4 528
4 540
4 3,90
19 1,76
1 10,44
1 10,44
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Platz Name Ges Punkt Veranstaltung Datum TIn  Platz Punkte
11 Christian Schmidt 4,85 Rund um die Narrenmiihle 21.10.2023 13 8 4,85

12 Guido Wehren 2,25 31-ORI Oberberg 28.10.2023 8 7 2,25
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